РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
24.06 .2016 									6-24 -р

 О предельных минимальных  нормах предоставления земельных участков на территории муниципального образования Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

           В соответствии со  статьей 4 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве», ст. 4 Федерального закона от 24.07. 2002 г № 101-ФЗ   «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения , статьей 21  Закона Красноярского края  «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» от 04.12.2008г. № 7-2542,   ст. 20, ст.24 Устава Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Налобинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Установить минимальный размер земельного участка,  предоставляемого для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края  за пределами границ населенного пункта (полевой земельный участок) - 0,1 гектара.
   2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
   3. Решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования.

.

Глава сельсовета                                                М.В. Близниченко